[pwutor 2 / Shtojcé 2

BAPAIBE 3A BIIMIITYBAIGE HA TPOMEHA BO PETUCTPUTE /
KERKESE PER REGJISTRIM NDRYSHIMI NE REGJISTRA
JIp:kaBeH 3aBOJ] 3a HHAYCTpHCcKa concTBeHocT / Enti Shtetéror pér Pronési Industriale

(0a ce nonoanu co mawuna 3a nuuysarse | t& plotésohet me makiné shkrimi)

1. IIpomena Bo / Ndryshim né:

perucTapoT Ha nmpujaBu Ha mateHt / regjistrin e
aplikimeve pér patenté

2. Bpoj na npujasama | Numri i aplikimit
/

perucrapot Ha mateHTH / regjistrin e patentave

3. Peaucmapcku 6poj na namenmom | Numri i regjistrit té
patentés

4. IlogHOCHTEI HA IPHjaBaTa 0OHOCHO HocuTe Ha mateHT / Aplikanti ose bartési i patentés

IIpesume, ume u aopeca 3a puzuuxo nuye
00HOCHO (hupma u ceduwime 3a NPAGHO AUYe
Mbiemri, emri dhe adresa e personit fizik ose
kompania dhe selia e personit juridik

5. llonnocures Ha 6apameTo / Aplikanti

6. 3acranuuk / Pérfagésues

Pezucmapcru 6poj/Numri i regjistrimit

Teneghon./paxclTelefoni/Faksi

E-maun/E-mail

7. HazHauyBam€ Ha BUIOT HA MPpoMeHaTa u Hej3uHaTa coapskuna / Specifikimi i llojit té ndryshimit dhe

pérmbajtjes sé tij

06. I3UC 112 / Form. ESHPI P2




8. Ipunno3u / Bashkangjitur

IHonnomown0 3a 3acmanysarse | Autorizim i pérfagésuesit

Joka3 3a npasnama ocrnoea 3a enuuiysare na npomenama | Déshmi pér bazén ligjore pér regjistrimin e ndryshimit

/Jloka3 3a niamenama maxca | DEshmi pér tarifén e paguar

ITomnuc u neuam na nooHocumenom 00HOCHO Ilomnuc u newam na /[pycasnuom 3a600 3a
nomnuc u neuam na 3acmanuuxom [ Nénshkrimi unoycmpucka concmeenocm | Nénshkrimi dhe vula
dhe vula e aplikantit ose nénshkrimi dhe vula e

e Entit Shtetéror pér Pronési Industriale
pérfagésuesit
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